
segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
              
P O R T A R I A N.º 140                 -         EM 26 DE MARÇO DE 2018. 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o texto apregoado nos itens 7.1 e 7.1.1 do EDITAL DE 

FOMENTO À LITERATURA – nº 01/2018: 

 

7.1 As propostas enviadas no período indicado no Anexo II deste Edital, 

serão necessariamente submetidas à análise prévia para fins de 

inscrição no processo seletivo.  

 

7.1.1 A análise prévia será realizada por servidores efetivos 

vinculados a Prefeitura de Jequié, especialmente designados pelo 

chefe do Poder Executivo Municipal, devidamente capacitado para 

a tarefa, e consistirá na avaliação da pertinência de 

enquadramento da proposta e do (a) proponente em relação a 

este Edital e à legislação aplicável.  

 

RESOLVE  

 

Art. 1°- Designar os servidores do quadro de efetivos da Prefeitura Municipal 

de Jequié, abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Cultura e 

Turismo, para que proceda a análise prévia da pertinência de enquadramento 

das propostas e dos (as) proponentes, em relação ao Edital de Fomento à 

Literatura – nº 01/2018. 

 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7182B7A79191D3E748122458D8A63776



segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 26 DE MARÇO DE 2018. 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA                                                                                               
              = PREFEITO = 
 
 
 
 

NOME DO (A) SERVIDOR (A)  MATRÍCULA CARGO 

ALAN DOS SANTOS VIEIRA  9669 AGENTE ADMINISTRATIVO 

SUELY OLIVEIRA BATISTA 1037 AGENTE ADMINISTRATIVO 

 

                          REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 140 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA           

 
EM  26 DE MARÇO DE 2018 

 

______________________________________ 
                    JORGE GARCIA GALVÃO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7182B7A79191D3E748122458D8A63776


		2018-03-26T16:11:57-0300




